Câmara Municipal de Campo Redondo
_________________CNPJ 09.079.302/0001-71__________________
Avenida Senador João Câmara, 132 – Centro – Fone (084) 3432-0231

CEP 59.230-000 – Campo Redondo – RN
E-mail: camaramunicipal.cr@hotmail.com

 www.facebook.com/camaracamporedondo/

AVENIDA SENADOR JOÃO CÃMARA Nº 132 – CENTRO
CAMPO REDONDO/RN - CEP: 59.230-000

CNPJ: 09.079.302/0001-71

EXTRATO DE CONTRATO N.º 029/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 029/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN - CNPJ:
09.079.302/0001-71

CONTRATADO: JOSE JAILSON DE OLIVEIRA – ME – CNPJ: 33.918.666/0001-82.
ENDEREÇO: TV DA CENTRAL, 176 – CENTRO, SÃO JOSÉ DO CAMPESTRE/RN.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE LEVANTAMENTO
TÉCNICO, PROJETO ARQUITETÔNICO 3D, MAIS ORÇAMENTO PARA
REVITALIZAÇÃO DE PINTURA INTERNO/EXTERNO POR MEIO DE MÃO DE OBRA
ESPECIALIZADA PARA CÂMARA DE VEREADORES DESTE MUNICÍPIO.

VALOR GLOBAL R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais)

VIGÊNCIA: Até 31/12/2023.

ORIUNDO: Dispensa de Licitação N.º 022/2023

BASE LEGAL: Artigo 89, caput, da Lei n°. 14.133/2023.

PELO CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMPO
REDONDO /RN - CNPJ: 09.079.302/0001-71 – VICTOR NEVES WANDERLEY –
VEREADOR/PRESIDENTE

PELO CONTRATADO: JOSE JAILSON DE OLIVEIRA – ME – CNPJ:
33.918.666/0001-82 – NATAN ANDRE SILVA DE LIMA, CREA: 2117516874RN-
RESPONSÁVEL TÉCNICO.

CAMPO REDONDO/RN, 09 DE AGOSTO DE 2023.